ما در جهت تحقق
این چشم انداز، دست همکاری با شما را می فشاریم و امیدواریم که
کنگره حزب مردم بلوچستان با تکیه بر ارزیابی های دقیق و روشن از
وضعیت پیچیده و حساس منطقه و کشور، موفق به اتخاذ تصمیم های
کارساز، لازم و ضروری جهت پیشبرد مبارزات به حق مردم بلوچستان از
طریق همبستگی و همسوئی با مبارزات دموکراسی خواهانه، آزادی

جویانه، عدالت طلبانه مردمان ایران دست یابد.

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

۴ سپتامبر ۲۰۱۹ برابر با ۱۳ شهریور ۱۳۹۸

دشواریهــای و لائیســیته بگــرتِ
اندریافتِ آن از آریو مانیا

بیش از یک سده از پیدائیِ واژه و بگرتِ(مفهوم) لائیسیته در سپهرِ
سیاسیِ جهان می گذرد و کمی بیش از چهار دهه از آشنائیِ ما
ایرانیان با آن گذشته است، ولیک تا اندریافتِ چمِ پرسون (معنی

دقیق) آن زمانی دراز در پیش است.